ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	февраля
	2024 года
	г. Благодарный
	№

Об установлении тарифов на оказание платных услуг муниципальным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации» и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края          от 25 февраля 2021 года № 403 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Благодарненского городского округа Ставропольского края», администрация Благодарненского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые тарифы на оказание платных услуг муниципальным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского района Ставропольского края (далее-тарифы).

2. Период регулирования действия тарифов с 29 февраля 2024 года по 28 февраля 2025 года.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 марта 2023 года № 247 «Об установлении тарифов на оказание платных услуг муниципальным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского района Ставропольского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 февраля 2024 года.
Глава

Благодарненского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      А. И. Теньков

	Проект вносит  начальник отдела экономического развития администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

	          М.Н. Арзамас

	Проект визируют:

	Заместитель главы - начальник финансового управления администрации  Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

	        Л.В. Кузнецова

	Начальник отдела по правовым, организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

	Л.С. Шурховецкая